
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

 2023 року м. Чернігів №

Про передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року № 154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою 
населених пунктів», у зв’язку із завершенням робіт з будівництва та 
реконструкції об’єктів міського благоустрою, з метою їх подальшого обліку та 
утримання у належному стані, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс:

1.1 комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) капітальні вкладення у сумі 5 147 286,91 гривень (п’ять мільйонів 
сто сорок сім тисяч двісті вісімдесят шість гривень 91 копійка), що були 
здійснені на реконструкцію мереж зливової каналізації, згідно з додатком 1;

1.2 комунального підприємства «Ветеринарно-стерилізаційний центр 
«Крок до тварин» Чернігівської міської ради (Діденко Т. О.) капітальні 
вкладення у сумі 3 675 292,21 гривні (три мільйони шістсот сімдесят п’ять 
тисяч двісті дев’яносто дві гривні 21 копійка), що були здійснені на 
будівництво майданчиків для вільного вигулу собак, згідно з додатком 2;

1.3 комунального підприємства «Спеціалізований комбінат комунально- 
побутового обслуговування» Чернігівської міської ради (Куліш В. М.) 
капітальні вкладення, що були здійснені на реконструкцію об’єкта: 
«Розширення міського кладовища «Яцево» в м. Чернігові» у сумі 
5 976 319,01 гривні (п’ять мільйонів дев’ятсот сімдесят шість тисяч триста 
дев’ятнадцять гривень 01 копійка).



2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                         Сергій ФЕСЕНКО


